CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:
	STT
	Tên thiết bị - quy
cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2024. Nội dung:
+ Nâng cao hiệu quả công tác cai nghiện ma túy và quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy.

+ Vì một cộng đồng khỏe mạnh và an toàn
+ Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà - Hãy tránh xa ma túy
+ Tích cực hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống ma tuý 26/6
+ Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy
+ Ma túy đá, phá cuộc đời
+ Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân
+ Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý
+ Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội
+ Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy
Kích thước: 5 m x 0,8 m

Chất liệu: Bạt không thấm
	68
	290.000đ
	19.720.000đ

	Giảm trừ

	118.320đ

	Tổng cộng

	19.601.680đ

Bằng chữ: Mười chín triệu sáu trăm linh một nghìn sáu trăm tám mươi đồng
(Báo giá trên đó bao gồm thuế)

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2024

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:
	STT
	Tên thiết bị - quy
cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2024. Nội dung:
+ Nâng cao hiệu quả công tác cai nghiện ma túy và quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy.

+ Vì một cộng đồng khỏe mạnh và an toàn
+ Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà - Hãy tránh xa ma túy
+ Tích cực hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống ma tuý 26/6
+ Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy
+ Ma túy đá, phá cuộc đời
+ Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân
+ Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý
+ Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội
+ Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy
Kích thước: 5 m x 0,8 m

Chất liệu: Bạt không thấm
	68
	295.000đ
	20.060.000đ

	Giảm trừ

	120.360đ

	Tổng cộng

	19.939.640đ

Bằng chữ: Mười chín triệu chín trăm ba mươi chín nghìn sáu trăm bốn mươi đồng
(Báo giá trên đó bao gồm thuế)

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2024

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:
	STT
	Tên thiết bị - quy
cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2024. Nội dung:
+ Nâng cao hiệu quả công tác cai nghiện ma túy và quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy.

+ Vì một cộng đồng khỏe mạnh và an toàn
+ Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà - Hãy tránh xa ma túy
+ Tích cực hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống ma tuý 26/6
+ Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy
+ Ma túy đá, phá cuộc đời
+ Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân
+ Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý
+ Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội
+ Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy
Kích thước: 5 m x 0,8 m

Chất liệu: Bạt không thấm
	68
	298.000đ
	20.264.000đ

	Giảm trừ

	121.584đ

	Tổng cộng

	20.142.416đ

Bằng chữ: Hai mươi triệu một trăm bốn mươi hai nghìn bốn trăm mười sáu đồng.
(Báo giá trên đó bao gồm thuế)

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2024

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ